
Příloha - měřenkový list

1

i

MĚŘENKOVÝ LIST
jméno a přijmení:

adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno telefon:

druh výrobku: košile bílá DR 1x, KR 1x

sako, šaty, košile, bundokošile, halenka, tričko, vesta, bunda, kajhoty, sukně, čepice

zařazení do velikosti:

Tělesné rozměry: (povinné) Dalši možné rozměry: (nepovinné)

výška postavy 196 cm zadní délka saka

obvod hlavy 59 cm zadní délka šatů

obvod krku 42 cm zadní délka košile, trička...

obvod hrudníku 120 cm zadní délka vesty

obvod pasu 107 cm zadní délka bundy

obvod boků 110 cm obvod pasu pod břichem
délka rukávu včetněsirka ramene + delka paze Š.r.17cm+d.p.63cm . .
naramenice

šířka zad 47 cm boční délka kalhot 114 cm

délka zad 45 cm boční délka sukně

boční délka 78 cm obvod paže

kroková délka 91 cm obvod stehna

Návod na zjištěni tělesných měr

oblečte si lehký přiléhavý oděv, stůjte přirozeně - vzpřimeně s obvyklým držením těla, zjištěné rozměry zapisujte bez přídavků
na volnost, vždy v celých číslech znázorněni. jak vyměřovat tělesné rozměry na postavě, naleznete na str. 2.
Poznámky

Objednání
Čislo a datum objednávky Podpis zaměstnance objednávajÍcÍ organ. jednotka, jméno a podpis objednavatele



PřÍloha - měřenkový list

í

MĚŘENKOVÝ LIST
jméno a příjmení:

adresa: HZS Mladá Boleslav telefon:

druh výrobku: košile bílá KR 1x

sako, šaty, košile, bundokošile, halenka, tričko, vesta, bunda, kalhoty, sukně, čepice

zařazení do velikosti:

Tělesné rozměry: (povinné) Další možné rozměry: (nepovinné)

výška postavy 181cm zadni délka saka

obvod hlavy 62 cm zadní délka šatů

obvod krku 56 cm zadní délka košile, trička...

obvod hrudníku 140 cm zadní délka vesty

obvod pasu 135 cm zadni délka bundy

obvod boků 132 cm obvod pasu pod břichem

délka rukávu včetněsirka ramene + delka paze Š.r.20cm+d.p.65cm . .
naramenice

šířka zad 55 cm boční délka kalhot

délka zad 72 cm boční délka sukně

bočni délka 101 cm obvod paže

kroková délka 70 cm obvod stehna

Návod na zjištění tělesných měr

oblečte si lehký přiléhavý oděv, stůjte přirozeně - vzpřímeně s obvyklým drženim těla, zjištěné rozměry zapisujte bez přídavků
na volnost, vždy v celých číslech znázornění. jak vyměřovat tělesné rozměry na postavě, naleznete na str. 2.

Poznámky

Objednání
Čislo a datum objednávky Podpis zaměstnance ObjednávajicI organ. jednotka, jméno a podpis objednavatele



Příloha - měřenkový Iist

MĚŘENKOVÝ LIST
jméno a příjmení: .

adresa: HZS Kutná Hora telefon:

druh výrobku: Košile bílá DR 3x, KR 2x

sako, šaty, košile, bundokošile, halenka, tričko, vesta, bunda, kalhoty, sukně, čepice

zařazení do velikosti:

Tělesné rozměry: (povinné) Dalši možné rozměry: (nepovinné)

výška postavy 193 cm zadni délka saka

obvod hlavy zadni délka šatů

obvod krku 50 cm zadni délka košile, trička...

obvod hrudníku 133 cm zadní délka vesty

obvod pasu 120 cm zadní délka bundy

obvod boků obvod pasu pod břichem

šĹřka ramene + délka paže délka rukávu včetně
náramenice

šIřka zad 58 cm bočni délka kalhot 95 cm

délka zad bočni délka sukně

boční délka obvod paže

kroková délka obvod stehna

Návod na zjištění tělesných měr

oblečte si iehký přiléhavý oděv, stůjte přirozeně - vzpřimeně s obvyklým drženim těla, zjištěné rozměry zapisujte bez přídavků
na volnost, vždy v celých číslech znázornění. Jak vyměřovat tělesné rozměry na postavě, naleznete na str. 2.
Poznámky

Obvod sedu: 125 cm
Délka do pasu: 120 cm
Celková délka: 76 cm
Délka rukávu: 66 cm
ŠÍře náramenice: 22 cm

Objednání
Čísĺo a datum objednávky Podpis zaměstnance objednávajÍcÍ organ. jednotka, jméno a podpis objednavatele



Přiloha - měřenkový list

MĚŘENKOVÝ LIST
jméno a příjmeni: . .

adresa: HZS Kladno telefon:

druh výrobku: košile bilá KR 2x

sako, šaty, košile, bundokošile, halenka, tričko, vesta, bunda, kalhoty, sukně, čepice

zařazení do velikosti:

Tělesné rozměry: (povinné) Další možné rozměry: (nepovinné)

výška postavy 178 cm zadní délka saka

obvod hlavy zadní délka šatů

obvod krku 41 cm zadní délka košile, trička.,.

obvod hrudníku 111 cm zadni délka vesty

obvod pasu 97 cm zadni délka bundy

obvod boků obvod pasu pod břichem

šIřka ramene " délka paže délka rukávu včetně
náramenice

šířka zad 45 cm boční délka kalhot 95 cm

délka zad boční délka sukně

boční délka obvod paže

kroková délka 70 cm obvod stehna

Návod na zjištění tělesných měr

oblečte si lehký přiléhavý oděv, stůjte přirozeně - vzpřimeně s obvyklým drženim těla, zjištěné rozměry zapisujte bez přidavků
na volnost, vždy v celých čisiech znázornění. Jak vyměřovat tělesné rozměry na postavě, naleznete na str. 2.
Poznámky

Obvod sedu: 105 cm
Délka rukávu: 20 cm
ŠÍře náramenice: 16 cm
Délka do pasu: 57 cm
Celková délka: 66 cm

Objednání
ČIslo a datum objednávky Podpis zaměstnance objednávajÍcÍ organ. jednotka, jméno a podpis objednavatele



Příloha - měřenkový list

MĚŘENKOVÝ LIST
jméno a přľjmení:

adresa: , telefon:

druh výrobku:

halenka

zařazeni do velikosti:

Tělesné rozměry: (povinné) Další možné rozměry: (nepovinné)

výška postavy 160 cm zadní délka saka

obvod hlavy / zadní délka šatů

obvod krku 35 cm zadní délka košile, trička...

obvod hrudnľku 86 cm zadní délka vesty

obvod pasu 70 cm zadní délka bundy

obvod boků 84 cm obvod pasu pod břichem
délka rukávu včetně 36 cmsířka ramene + délka paže 14cm + 57cm náramenice

šířka zad 41 cm bočnl délka kalhot

délka zad 64 cm boční délka sukně

boční délka obvod paže 26 cm

kroková délka obvod stehna

Návod na zjištění tělesných měr

oblečte si lehký přiléhavý oděv, stůjte přirozeně - vzpřímeně s obvyklým drženim těla, zjištěné rozměry zapisujte bez přídavků
na vo!nost, vždy v celých číslech znázornění. Jak vyměřovat tělesné rozměry na postavě, naleznete na str. 2.

Poznámky

objednání
Člslo a datum objednávky objednávajlcl organ. jednotka, jméno a podpis objednavatele ""'



i
1
i!

?

!

i

1

Příloha - měřenkový Iist

1
1
;

!

Ĺ
i

!
1
i

MĚŘENKOVÝ LIST
jméno a příjmení:

adresa: HZS Mladá Boleslav telefon:

druh výrobku: Košile bilá DR 1x - HZS ČR

sako, šaty, košile, bundokošile, halenka, tričko, vesta, bunda, kalhoty, sukně, čepice

zařazení do velikosti: nezařaditelný

Tělesné rozměry: (povinné) Další možné rozměry: (nepovinné)

výška postavy 208 cm zadní délka saka

obvod hlavy zadni délka šatů

obvod krku 47 cm zadní délka košile, trička...

obvod hrudníku 112 cm zadní délka vesty

obvod pasu 103 cm zadní délka bundy

obvod boků 114 cm obvod pasu pod břichem

šířka ramene + délka paže 22 cm+72 cm délka rukávu včetněnáramenice
šIřka zad 60 cm boční délka kalhot

délka zad bočni délka sukně

boční délka obvod paže

kroková délka obvod stehna

Návod na zjištění tělesných měr

oblečte si lehký přiléhavý oděv, stůjte přirozeně - vzpřimeně s obvyklým drženim těla, zjištěné rozměry zapisujte bez přídavků
na volnost, vždy v celých čislech znázorněni. Jak vyměřovat tělesné rozměry na postavě, naleznete na str. 2.
Poznámky

Celková délka saka: 75 cm

Objednání
Číslo a datum objednávky Podpis zaměstnance Objednávající organ. jednotka, jméno a podpis objednavatele



Příloha - měřenkový list

MĚŘENKOVÝ LIST
jméno a příjmení: .

adresa: HZS Středočeského kraje, krajské ředitelství telefon:

druh výrobku: Košile bílá DR 2x, KR 2x - HZS ČR

sako, šaty, košile, bundokošile, halenka, tričko, vesta, bunda, kalhoty, sukně, čepice

zařazení do velikosti:

Tělesné rozměry: (povinné) Další možné rozměry: (nepovinné)

výška postavy 175 cm zadní délka saka

obvod hlavy zadní délka šatů

obvod krku 44 cm zadní délka košile, trička...

obvod hrudníku 119 cm zadni délka vesty

obvod pasu 92 cm zadni délka bundy

obvod boků 112 cm obvod pasu pod břichem

déika rukávu včetněsírka ramene + délka paze 16 cm+60 cm · ·naramenice
šířka zad 50 cm boční délka kalhot

délka zad 60 cm boční délka sukně

boční délka obvod paže 40 cm

kroková délka obvod stehna

Návod na zjištění tělesných měr

oblečte si lehký přiléhavý oděv, stůjte přirozeně - vzpřímeně s obvyklým držením těla, zjištěné rozměry zapisujte bez přídavků
na volnost, vždy v celých číslech znázornění. Jak vyměřovat tělesné rozměry na postavě, naleznete na str. 2.

Poznámky

Objednání
Čislo a datum objednávky Podpis zaměstnance objednávajÍcÍ organ. jednotka, jméno a podpis objednavatele



Příloha - měřenkový list '

Znázomění vyměřování tělesných měr

ř\^^^^ 'ĹJJ' "

,
" C

m,N J

š2 V D
r, ^

"" { —' \ {- ' ' }

V

\ 1 \

F

1 Z

Ĺ/

)( '| ( '\j)t (

V V

a - výška postavy - měří se na vzpřlmeně stojíc( postavě od (emene hlavy po základnf rovinu (bez bot)
B - obvod hlavy - měň se po celém obvodu hlavy přes čelo, spánky a temeno htavy, nad ijšima
C - obvod hrudníku - měřl se vodorovně po celém obvodu přes nejširší místo hrudniku
D - obvod pasu - měřl se po celém obvodu v linii pasu
E - obvodu sedu - měři se vodorovně po celém obvodu v nejširšim mistě boků
F - obvod krku - měří se vodorovně po celém obvodu s podbžením jednoho prstu pro volnost
G - šIřka zad - měři se mezi rýhami odděiujlclmi paže od trupu přes největší vystouplost lopatek
H - délka zad - měří se svisle od 7. krčniho obratle po pasovou linii
I — šířka ramene - měří se od kořene krku po ramenní oblouk
j - délka paže - měři se od ramenního oblouku, přes mírně pokrčený loket k zápěstl
1+j - délka rukávu včetně náramenice - měři se od kořene křku přes ramenni oblouk s podíožením jednoho prstu, do úrovně požadované

délky rukávu
K - délka oděvu - (saka, košile, trička, halenky, vesty, bundy, šatů) - měří se od 7. krčního obratle do úrovně požadované délky oděvu
K1 - délka halenky, trička a vesty - přibližná úroveň
K2 - délka saka a košile - přibližná úroveň
K3 - délka bundy a šatů - přibližná úroveň
L - boční délka kalhot - měři se od úrovně pasu po základní rovinu (bez bot), (rozměr bez pasového Iimce)
M - kroková délka - měřÍ se od rozkroku po základni rovinu (bez bot)
N - boční délka sukně - měři se od úrovně pasu přes bočni šev do úrovně požadované délky (rozměr bez pasového límce)
- obvodu pasu pod břichem - měří se po celém obvodu v místě požadovaného umístěnf pasového llmce kalhot
- obvodu paže - měří se vodorovně po celém obvodu v nejširšim mistě paže

- obvodu stehna - tněří se vodorovně po celétn obvodu v nejširším mistě stehna


